Протокол ЛЪ 1

заседаниЯ общественного совета Буз рА (КВД))

10 марта 2021' r.

Присутствовали:
1. Арбакова Д.Т. - председатель

2. Кузнецов О.П.
З. Телёсов А.Е.

Председатель

Секретарь

г, Горно-Алтайск

Мамакова В.П.
Арланова О.Н.
Маркитанова А.В - секретарь

ф?- ,Щ.Т. Арбакова

А.В. Маркитанова

4.

5.

6.

Повестка дня:
1. отчет о проведении итогов работы Общественного совета БУЗ РА кКох<но-

венерологический диспансер> за 2020 год,

2. Утверлtдение Плана работы Общественного совета Буз рд <кохсно-

венерологический диспансер> на 2021 год,

Обсужление
Вопрос 1. С отчетом выступила председатель Общественного совета БУЗ РА кКВЩ>

.Щиилек Токтончиновна Арбакова.
в 2020 году комИссиеЙ обцествеНного совеТа БУЗ РА кКВ.Щ>), согласно Плана работы

кобщественного совета Буз рД кКВ,Щ> на2О20 год проведено одно совещание (мероприятие),

которое провелИ 2 марта 2020 года: отчет о проведении итогов работы Комиссии 2019 году и

утверждение Плана работы Комиссии на 2020 год,

остальные мероприятия, запланирОванные И угвержденные Планом работы

ОбществеНного совета БУЗ РД кКВЩ> на2O2О год, были приостановлены в связи с пандемией,

Вопрос 2. В связи с приостановлением работы Общественного совета БУЗ РА кКВ.Щ> с

пандемией и не проведением мероприятий, запланированньж в 2020 году перенести на 2021 год,

С целью обеспечения и осуществления деятельности общественного совета Буз рА кКВ.Щ>

утвердить План работы на202i, год. Для информированности граждан разместить информачию

о работе Общественного совета БУЗ РА (КВД)> на сайте учреждения,

Решение:
1. Утверлить План работы общественного совета БУЗ РА кКВ,Щ> на 2021 год,

2. Системному администраторУ ИКС Томилову А.А. разместить План работы общественного

совета Буз рД кКВ.Щ> на202| год и протокол заседания на официальном сайте учре}кдения.

З. Секретарю комиссии Общественного совета Буз рА (КВД) Маркитановой А.В. своевременно

извещать чпенов комиссии Общественного совета БУЗ РА кКВЩl) о проведении заседаний,

Материалы, приобщенные к заседанию:
1. Проект Плана работы общественного совета на 2021 год

al сtфL